
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     26.07.2018р.     №   802 
                         м. Золочів 

 
Про присвоєння адресних номерів 

 

 Розглянувши звернення Рудницького В. Р. від 25.07.2018р. про присвоєння 

адресних номерів земельним ділянкам на вул. Бенівській в м. Золочеві, довідки 

КП ЛОР "Золочівське МБТІ" №510, №511, №512, №513, №514, №515 від 

25.07.2018р., діючи відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні"  від 21.05.1997 р., виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Земельній ділянці з кадастровим номером 4621810100:06:040:0127 на 

вул. Бенівській в м. Золочеві, присвоїти адресний номер 14«б» на вул. 

Бенівській в м. Золочеві. 

2. Земельній ділянці з кадастровим номером 4621810100:06:040:0128 на 

вул. Бенівській в м. Золочеві, присвоїти адресний номер 14«в» на вул. 

Бенівській в м. Золочеві. 

3. Земельній ділянці з кадастровим номером 4621810100:06:040:0129 на 

вул. Бенівській в м. Золочеві, присвоїти адресний номер 14«г» на вул. 

Бенівській в м. Золочеві. 

4. Земельній ділянці з кадастровим номером 4621810100:06:040:0131 на 

вул. Бенівській в м. Золочеві, присвоїти адресний номер 14«д» на вул. 

Бенівській в м. Золочеві. 

5. Земельній ділянці з кадастровим номером 4621810100:06:040:0132 на 

вул. Бенівській в м. Золочеві, присвоїти адресний номер 14«ж» на вул. 

Бенівській в м. Золочеві. 

6. Земельній ділянці з кадастровим номером 4621810100:06:040:0133 на 

вул. Бенівській в м. Золочеві, присвоїти адресний номер 14«з» на вул. 

Бенівській в м. Золочеві. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                                           І.М. Гриньків 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
               Оригінал даного документа зберігається у справах Золочівської міської ради. Згідно з оригіналом.                            

               Секретар міської ради                                  __________________                                Олег Сидорович 

               «____»____2017р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

КОПІЯ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
               Оригінал даного документа зберігається у справах Золочівської міської ради. Згідно з оригіналом.                            

               Секретар міської ради                                  __________________                                Олег Сидорович 

               «____»____2017р. 

 


